durada del contracte i el de la seva garantia, aquella responsabilitat en que pogués incórrer amb 
motiu de l’execució del present Contracte fins a un import no inferior a SIS-CENT MIL EUROS 
(600.000,00€) i per sinistre i un sublímit per víctima per la cobertura de RC patronal de CENT 
CINQUANTA MIL EUROS (150.000,00€), incloent la responsabilitat dels danys i perjudicis 
causats a terceres persones i els seus béns com a conseqüència de l’execució del contracte. 

L.- PRESENTACIÓ DE PROPOSTES: Les propostes es presentaran d’acord amb les següents 
indicacions: